FEDERAL DE ADMINISTRACAO, CNPJ 34.061.135/0001-89, SAU/SUL QUADRA 01 BLOCO L BRASILIA , as obrigações do 
TOMADOR IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 37.994.043/0001-40, Q SRTVS 110 QUADRA701 BL O SALAS 801 80 
BLOCO O 110 SALAS 801, 802, 803, 804, 805 E 806 ASA SUL BRASILIA DF, até o valor de R$ 53.250,00 (cinqüenta e três 
mil e duzentos e cinqüenta reais), na modalidade abaixo descrita.

Modalidade Limite Máximo de Garantia (L.M.G.) Ramo

Executante Prestador de Serviços 0775 - GARANTIA SEGURADO - SETOR PÚBLICOR$ 53.250,00

Descrição da Garantia
(Coberturas, Valores e prazos previstos no contrato)